CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
^ ..f

«yiSíjâs^Kiii^ -

PROMULGADO
Sala das Saaad»*

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N" 005/2019

DATA: 24/09/2019

SÚMULA: Concede licença não remunerada ao vereador
RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE para dedicação
integral do tratamento de saúde familian fora do Município pelo

período de até (30) trinta dias a partir do dia 23/09/2019.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE

CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas legais, conforme

Artigo 28, inciso II da Lei Orgânica, combinado com Artigo 33, inciso III do Regimento

Interno, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Concede licença não remunerada ao vereador RAFAEL
ALCÂNTARA HANNOUCHE para dedicação integral do tratamento de saúde familiar, fora do
Município até (30) trinta dias a partir do dia 23/09/2019.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação, na ocorrência de satisfação antecipada do tratamento, o vereador poderá

reassumir o cargo antes da data máxima prevista.

EDIMA

Presidente

Cornéiio Procópio, 24 de setembro de 2019

HELVÉCIO A.

1" Secretário

OI-LMAR J^AVORATO
ice-presíííente

RAFAEL A. HANNOUCHE

2° Secretário

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornéiio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-maii: cainaramunicipaicp@amail.com